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1. Kooli hetkeolukord ja olulisemad sündmused jaanuaris-veebruaris 

 Seoses kahe klaveriõpetaja (Mailis Kamarik ja Julia Podzigun) emapuhkusele minekuga 

on võetud tööle üks uus õpetaja (Rutt Pihlak) ja osa õpilasi on saanud omale 

koormusesse vanemapuhkuselt tulnud õpetaja (Amalia Tšittšjan). Ülejäänud õpilased 

jagasime kahe õpetaja vahel, kes juba Jõelähtme MKK-s töötavad. 

Üleminek on läinud sujuvalt ja tundub, et nii õpilased kui lapsevanemad on rahul. 

 Alates 3. märtsist läheb emapuhkusele meie viiuliõpetaja Kaisa Vaagen, kelle asemele 

vajame 3-ks kuuks asendusõpetajat. Plaanis on jagada praeguse õpetaja täiskoormus 2 

õpetaja vahel. Kandidaadid on olemas. Seoses õpetajate vahetusega tuleb teha ka uus 

tunniplaan. 

 

2. Kooli sünnipäeva tähistamine ja selle korraldamisest 

 Kontsert-aktus toimub 11.04 algusega kell 18.00 Loo kooli aulas 

 Lisaks toimub veel üks kontsert – 03.04 kell 18.00 Loo kooli aulas. 

See kontsert on mõeldud selleks, et esineda saaks rohkem õpilasi. 

Sellel kontserdil osaleksid siis meie oma kooli õpilased, õpetajad ja lapsevanemad. 

 Aktusele kutsume kindlasti Jõelähtme vallaga seotud asutuste esindajad, kes on  

            ka meie koostööpartnerid, samuti mõnede huvikoolide esindajad. 



 Aktusele kutsume ilmselt ka meie koolis töötanud õpetajaid ja endisi õpilasi. 

 Esinema kutsume kindlasti oma parimad kooli lõpetajad, kes hetkel jätkavad 

muusikaõpinguid MUBA-s – Hõbe Arro ja Anna Loginova, uurida võiks ka Hendrik 

Eranurme kohta. 

 Kunstiõpilastelt tuleb näitus meie kooli töötajate portreedest 

 Kunstiõpetajad aitavad kaunistada saali 

 Tuleb ka näitus meie kooli erinevate aastate lõpetajate piltidest 

 Tellime kooli logoga bännerid ja ka kooli laulu sõnadega bänneri 

 Plaanis on tellida erinevaid kooli logoga meeneid – pastakad, harilikud pliiatsid, 

            tassid või joogipudelid. 

 Kontsert-aktuse ülesehitus ja kava 

Hoolekogu ettepanek: võiks kutsuda esinema lõpetaja kooli esimesest lennust. Direktor oli ideega 

nõus ja lubas õdedega ühendust võtta - Marijell Niinepuu ja Carmen Niinepuuga. 

Nii cateringi kui ka roll up-fotoseina osas võiks võtta 3 pakkumist. Roll up osas lubas Agnes Saarist 

saata MS Eesti (müügijuht Paul) kontakti. Fotosein võiks olla laiupidi, oleks visuaalselt ilusam. 

Direktor arvas, et võiks olla üks laiem (kooli logodega fotosein) ja kaks kitsamat roll up´i, kus peal 

kooli laulu sõnad. 

Fotograafi osas pakuti välja kolm nime: Janno Pugi, Anniki Jalast ja Kirke Miller. 

Otsitake ka õhtujuhti ja direktoril on mõttes paar inimest: Ivar Kaldam, Vilve Klettenberg ja Pille 

Kippel. 

Seoses õpetajate portreede näitusega, on plaanis teha sildid, kus on juurde kirjutatud laste poolt öeldud 

kiitused/mõtted õpetajate kohta. Õppealajuhataja palus selles osas abi hoolekogu liikmetelt, abiga oldi 

nõus. 

 

 

3. II poolaasta tööplaanist 

 

L. 11. jaanuar kl 19.00 Teatrikülastus ooper „Carmen“ MO V – 

VII kl 

Rahvusooper Estonia 

L. 1. veebruar Klaveriansamblite festival Allegro MUBA 

T. 11. veebruar Kunstiosakonna põhikooli õpilaste 

näitusekülastus 

Kumu kunstimuuseum 

R. 14. veebruar Klaveriloomade suur sõbrapäev Neeme rahvamaja 

E. 17. veebruar Eesti Vabariigi aastapäeva kontsert – 

Akordionist Mikk Langeproon 

Kostivere mõis 

L. 8. märts kl 12.00 Teatrikülastus muusikal „Buratino“ MO    

I – IV kl 

Rahvusooper Estonia 

L. 15. märts Loode-Eesti regiooni kandlekonkurss, 

mida korraldab Jõelähtme MKK   

Kostivere mõis 

N. 27. märts kl 18.00 I klassi õpilaste kontsert Loo kooli aula 



N 03. aprill kl 18.00 Kooli 15. sünnipäeva kontsert  

Esinevad praegused õpilased 

Loo kooli aula 

R. 11. aprill kl 18.00 Kooli 15. sünnipäeva kontsert-aktus 

Esinevad vilistlased, õpilased, õpetajad 

Loo kooli aula 

R. 25. aprill kl 18.00 VII klassi õpilaste kontsert Kostiveres 

E. 28. aprill kl 18.00 IV klassi õpilaste kontsert vol 1 Kostiveres 

K. 30. aprill kl 18.00 IV klassi õpilaste kontsert vol 2 Kostiveres 

L. 17. mai VII kl pillieksam Kostivere mõis 

E. 19. mai  Kunsti lõputööde kaitsmine Lool 

K 28. mai Kunstiosakonna õppepraktika päev Vabaõhumuuseumis 

R 06. juuni Kogu kooli lõpuaktus Loo koolis 

 

 

4. Jooksvad küsimused 

 

 Direktor Tiina Muddi selgitus hoolekogu kooskäimise sageduse kohta 

Jõelähtme valla munitsipaalkooli hoolekogu töökorra § 15 järgi peavad hoolekogu 

koosolekud toimuma õppeaasta kestel vähemalt üks kord nelja kuu jooksul. Kuna 

õppeaasta kestab kuni 31. augustini, siis peaksid koosolekud toimuma 3 korda 

õppeaasta jooksul. 

 

 Agnes Saarist tegi ettepaneku: Enne protokolli allkirjastamist võiks selle kõikidele 

hoolekogu liikmetele saata üle vaatamiseks. Sellega oldi nõus. 

Jõelähtme Vallavalitsus võiks üle vaadata dokumendid (Jõelähtme valla koolide 

hoolekogu töökord ja Jõelähtme MKK põhimäärus) ja teha uuendused, et ei oleks 

segaseid arusaamisi sõnastuse osas. 

 

 Loo filiaali tuleb raamaturiiul, et lapsed saaksid vahetunnil lugeda, mängida, et ei oleks 

telefonis. Kellel üle raamatuid või mänge, kõik on teretulnud.  

 Hoolekogu tegi ettepaneku: ka Kostivere filiaalile selline riiul soetada. Riiuli saaks 

panna  I korruse fuajees asuva diivani juurde, kuid momendil on seal kapp. See teema 

tuleks läbi rääkida mõisa töötajatega. 

Järgmine koosolek toimub 29. aprill 2025 kell 18.30 Kostivere Noortekeskuses. 

 

 

Koosoleku juhataja       Protokollija 

Gajane Loginova        Egne Põld  


